3. העתירה הוגשה ביום 16.7.14, בעיצומו של מבצע צוק איתן, ובהתאם להחלטת כ"י השופט דנציגר, מועד הדיון נקבע למחרת בשעה 14:00, כאשר תגובת המשיבים לעתירה הוגשה בסמוך למועד הדיון. נזכיר כי במסגרת התגובה הביאו המשיבים בהרחבה את ההוראות הרלוונטיות השונות הקבועות בחוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951, אשר מטילות חובות ביחס להקמת מקלטים החלות בעיקרן על בעלי נכסים, דיירים, ורשויות מקומיות, ולא על המדינה (ראו סעיפים 7-17 לתגובה).
4. ביום 20.7.14 ניתן פסק דין (חלקי) בו דחה בית המשפט הנכבד את הסעד הראשון שהתבקש בעתירה, תוך שקבע כי הגם שעל המדינה מוטלת החובה להגן על חייהם וגופם של תושביה, הרי

לאור כל האמור, המשיבים יטענו כי אין עילה להתערבותו של בית המשפט הנכבד בעניין, וכי יש להורות על דחייתה של העתירה, בשים לב לתוכנית שהוצגה ולצעדים שנוקטים המשיבים לטובת שיפור מיגונה של הפזורה הבדואית.

19. לתמיכה בעובדות המפורטות בתגובה זו מצורף תצהירו של אלי"ם גולן ואך, ראש מחלקת מיגון בפיקוד העורף בצה"ל.

היום, ה' בטבת, תשע"ו

17 בדצמבר, 2015

ק/מז"א
אודי איתן, עו"ד
סגן בפרקליטות המדינה

ק/מז"א
אבינעם סגל אלעד, עו"ד
סגן בכיר בפרקליטות המדינה